בתום לימודיה חזרה שרה לשירות סדיר, הוצבה בחיל הכללי ונשלחה לשרת כקצינת הדרכה ומורה לכימיה בבית-הספר הצבאי להשכלת. בהמשך הוצבה שרה בחיל האוויר ושימשה קצינת מדור אבי"כ קצינת מעבדה אנליטיות, קצינת חימום תעופתיים וקצינת אחזקת מטוסים. בתקופה זו השתלמה בקורס מהנדסי חימוש בנישא טכנולוגיות

רס"ן בן צור שרה נעמי ז"ל

בת רחל ויעקב
נולדה בארגנטינה

ב-ח' בטבת תש"ט , 9/1/1949

התגייסה ב-אוקטובר 1967

נפלה בעת שירותה

ב-כ"ט בשבט תשנ"ב , 3/2/1992

שרתה בחיל מודיעין

נקברה בחולון

הותירה בעל - יעקב, ושלושה ילדים -
אפרת, הדס ואלעד - יוסף, אמ, אח - צבי,
ואחות - מלכה

בן צור שרה נעמי ז"ל
בת 43 בנפלה

קורות חיים

למענם

ה' דוות חיינו נמוגה מהאסון שפקד אותנו עת איבדנו את יקירנו.
י' היה הקורבן הנורא שהקרבנו ראוי למען תקומת מדינתנו ועל מנת
לראות חיוך על פניהם של ילדינו.